
15 Nisan 1937 yılında Silifke’de doğdu. İstanbul Hukuk Fakültesinden me-
zun olduktan sonra 1962 yılında İstanbul Maiyet Memuru olarak göreve 
başladı. Daha sonra sırasıyla; Yumurtalık, Oltu, Mengen, Kıbrıscık ve Şiran 
Kaymakamlığı, Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğünde Şube Mü-
dürlüğü ve Genel Müdür Yardımcılığı, 1. Hukuk Müşavirliği, Müsteşar Yar-
dımcılığı ve Antalya Valiliği görevlerinde bulundu. Merkez Valisi iken 2002 
yılında emekli oldu.

TEZCAN, hukukçu yapısının vermiş olduğu ciddi bir duruş sergiler, mikrofo-
nik ses tonuyla ve düzgün kurduğu cümlelerle çevresinde bulunanlarla hoş 
bir sohbet ederdi. Senede bir ya da iki kez derneğe gelir, kahve kültürüne 
önem verir kahveden başka bir şey içmezdi. “Erkancığım, hem derneğe olan 
vecibelerimi yerine getireyim hem de kahvemi söyle seni biraz meşgul edip 
birazda lafın belini kıracağım” derdi. Nüfus’da yaptıkları yeniliklerden bah-
sederdi. Öyle ki, Nüfus Efsane Genel Müdürü E. Vali Nihat ÜÇYILDIZ’ın da 
yardımcısı olması nedeniyle MERNİS projesini başlatanların kendileri oldu-
ğunu anlatırdı. Rahmetli ÖZAL’ı bu projenin tanıtımındaki brifinglerle ikna 
etmişler ve ÖZAL’ın haklı takdirini kazandıklarını hep söylerdi. İyi bir sürücü 
olduğunu da övünerek ifade ederdi. Bu yaşında; Erkancığım Ayaş yolun-
da hiç alakasız bir saatte ceza yemişim haberim yok, ki ben sabahın 5’inde 
kesilen cezaya anlam veremedim demişti. Ben o saatte derin uykudayım 
diyerek kahkaha atmıştı. Bu ceza konusunu araştıracağım diyerek benden 
ricada bulundu. Ben de Allah selametlik versin Ankara Vali Yardımcısı Nursal 
ÇAKIROĞLU ile görüşmesini sağlamıştım. O da çok ilgi gösterdi, ama kesin-
leşen bir ceza olduğu için netice çıkmamıştı. Kendi tabiri ile “Erkancığım, 
rüyamdaki trafik cezasını da ödemeden kurtulamadım” demişti. İstanbul 
Vilayetlerevini çok severdi oraya yılda bir kez ailesiyle giderdi. “Erkancığım, 
gidiyoruz da Emekli olduğumuz için bize hiç ilgi göstermiyorlar, söyle de biz 
yaşlıyız biraz ilgi göstersinler başka bir şey istemiyoruz” derdi. Sağ olsun 
Valilik Özel Kalemi Özgür beye bu durumu ilettiğimde çok yakın ilgi göster-
miş, onunla yakından ilgilenmişti. En son seyahatini de 5-10 Nisan 2024 
tarihleri arasında yapmış bu seyahat son seyahati olmuştu. Merhum Vali-
miz Erol TEZCAN, Eşim Necla YÜKSEL’in Nüfus’dan Genel Müdür Yardımcısı 
ve personelden sorumlu olması nedeniyle, Genel Müdür Nihat beyin onayı 
doğrultusunda eşimin Dernekte görevlendirilmesini sağlamış, takdirlerine 
mazhar olarak uzun yıllar görev yapmıştı. 

Ecel onu; Özal döneminin valisi olması nedeniyle Merhum Cumhurbaşkanı-
mız ÖZAL’ın öldüğü tarih olan (doğum gününden iki gün sonra) 17 Nisan 2024 
tarihinde evinde bir kalp krizi sonucu yakaladı.

Eşi Prof. Dr. Sebahat TEZCAN, Antalya Valiliği sırasında halef-selef olan Dernek 
Genel Başkanımız Saffet Arıkan BEDÜK’e haber vermiş, sayın genel başkanı-
mız da her zaman ki kadirşinaslık örneğini göstermiş, ailesinin yanında olma-
sını ve devlet töreni ile defnedilmesini sağlamıştır.  

Merhumun cenazesi 18 Nisan 2024 tarihinde Ankara Doğramacızade Ali Paşa 
Camiinde öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra vasiye-
ti üzerine anne ve babasının da bulunduğu Cebeci Asri Mezarlığında defne-
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dilmiştir. Törene meslektaşları, 
ailesi ve yakınları katıldı. Defin 
sonrasında Kutsal Bayrağımızı 
muhterem eşi Prof Dr Sebahat 
TEZCAN’a, Dernek Genel Başka-
nımız Saffet Arıkan BEDÜK, Onur 
kurulu üyemiz E. Vali Yusuf Ziya 
GÖKSU nezaretinde öperek tes-
lim etmiştir.

Merhum, Hacettepe Pediatri Bö-
lüm Başkanlığı yapmış Prof. Dr. 
Sebahat TEZCAN ile evli olup, bir 
çocuk babası idi.

1951 yılında Denizli Sarayköy’de doğdu. 1978 yılında AÜ Siyasal Bilgiler Fakül-
tesinden mezun olduktan sonra, 1979 yılında Ankara Maiyet Memuru olarak 
göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; Bolu Kaymakam adaylığı, Hadim, Mut-
ki, Savaştepe, Sürmene, Anamur, Nilüfer, Biga ve Gelendost kaymakamlığı, 
Gümüşhane İl hukuk İşleri Müdürlüğü, Karabük ve Burdur Vali Yardımcılığı 
görevlerinde bulundu. 2014 yılında kendi isteği ile emekli oldu.

PEŞİN, ikamet ettiği İzmir’de 03 Nisan 2024 tarihinde vefat etti. Cenazesi 04 
Nisan 2024 tarihinde Memleketi olan Denizli’nin Sarayköy ilçesi Ağalar Ca-
miinde öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra aynı yerde 
toprağa verildi. Cenazeye Bayraklı Kaymakamı İbrahim Süha KARABORAN, 
birlikte çalışmış olmaları ve yakın aile dostu olmaları nedeniyle yakından il-
gilenmiş, bizzat defin törenine de katılarak kadirşinaslık örneği göster-
miştir. 

Merhum Esin hanımla evli olup, iki çocuk babası idi. 
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Değerli meslektaşlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileriz.


